
Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00029/2021

 
Às 15:36 horas do dia 04 de janeiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
1079/2021, Pregão nº 00029/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 92.695,3600
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 64.325,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Promoção de Evento

 2 - Promoção de Evento

 3 - Promoção de Evento

 4 - Promoção de Evento

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: ESPAÇO FÍSICO: Auditório e Salão para Jantar Institucional para realização do Curso e
Certificação Presencial de Programa de Integridade que será realizado nos dias 10 e 11 de janeiro de 2022, na cidade de
Natal/RN. O item deve estar de acordo com a especificação descrita no Termo de referência - Anexo I do Edital.. O item
deve estar de acordo com a especificação descrita no Termo de Referência - Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 13.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 9.405,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/01/2022
15:35:04 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ILHA DOS SABORES
GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:13.881.077/0001-60, Melhor

lance : R$ 9.405,0000

Homologado 04/01/2022
15:36:45

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: INFRAESTRUTURA FÍSICA: Para realização do Curso e Certificação Presencial de Programa
de Integridade que será realizado nos dias 10 e 11 de janeiro de 2022, na cidade de Natal/RN. O item deve estar de
acordo com a especificação descrita no Termo de referência - Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 53.565,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado



 
Adjudicado para: ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 32.670,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/01/2022
15:35:04 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ILHA DOS SABORES
GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:13.881.077/0001-60, Melhor

lance : R$ 32.670,0000

Homologado 04/01/2022
15:36:48

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: INFRAESTRUTURA DE RECURSOS HUMANOS: Para realização do Curso e Certificação
Presencial de Programa de Integridade que será realizado nos dias 10 e 11 de janeiro de 2022, na cidade de Natal/RN. O
item deve estar de acordo com a especificação descrita no Termo de referência - Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 750,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/01/2022
15:35:05 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ILHA DOS SABORES
GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:13.881.077/0001-60, Melhor

lance : R$ 750,0000

Homologado 04/01/2022
15:36:50

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: ALIMENTAÇÃO: Para realização do Curso e Certificação Presencial de Programa de
Integridade que será realizado nos dias 10 e 11 de janeiro de 2022, na cidade de Natal/RN. O item deve estar de acordo
com a especificação descrita no Termo de referência - Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 25.380,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 21.500,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/01/2022
15:35:05 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ILHA DOS SABORES
GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:13.881.077/0001-60, Melhor

lance : R$ 21.500,0000

Homologado 04/01/2022
15:36:52

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

 
Item: 5
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Coletivos (Auxílio Transporte)
Descrição Complementar: TRANSPORTE: Para realização do Curso e Certificação Presencial de Programa de
Integridade que será realizado nos dias 10 e 11 de janeiro de 2022, na cidade de Natal/RN. O item deve estar de acordo
com a especificação descrita no Termo de referência - Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 



Adjudicado para: ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.300,0000 ,
com valor negociado a R$ 2.299,9800 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/01/2022
15:35:36 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ILHA DOS SABORES
GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 13.881.077/0001-60, Melhor

lance: R$ 2.300,0000, Valor Negociado: R$ 2.299,9800

Homologado 04/01/2022
15:36:43

MAURO
RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Fim do documento


